
UCHWAŁA Nr XV/94/12 
Rady Gminy Kotuń 

z dnia 14 marca 2012r 
 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy 
mieszkańców w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Koszewnicy  

i likwidacji Szkoły Podstawowej w Broszkowie 
 
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 15 września 2000r o referendum 

lokalnym /Dz.U.Nr 88, poz. 985 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Na wniosek mieszkańców przeprowadzić w dniu 22 kwietnia 2012 roku na 

terenie Gminy Kotuń referendum lokalne w sprawie likwidacji Szkoły 
Podstawowej w Koszewnicy i likwidacji Szkoły Podstawowej w Broszkowie. 

§ 2. 
Głosowanie odbędzie się w lokalach obwodowych komisji ds. referendum 

między godziną 7.00 a 21.00, bez przerwy. 
§ 3. 

Głosujący w referendum odpowiadają na pytanie: „Czy sprzeciwia się 
Pan/Pani likwidacji Szkoły Podstawowej w Koszewnicy i Szkoły Podstawowej 
w Broszkowie". 

§ 4. 
1. Wzór i treść karty do głosowania określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Karta jest koloru białego i ma format A5. 

§ 5. 
Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum 

w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz rozplakatowaniu na terenie Gminy Kotuń i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ mgr Anita Drabarek 


